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Spelarkortet

Information angående Spelarkortet, nedan finner man det vanligaste frågorna och funderingarna runt spelarkortet..

De vanligaste frågorna:

Har Svenska Ishockeyförbundet OK att lägga upp detta register?
Ja, Svenska Ishockeyförbundet har ett godkännande från Datainspektionen.

Varför finns det så många spelare på min förening?
Samtliga spelare som har varit aktiva i föreningen och inte bytt förening på spelarövergång finns med. En del har
slutat och det är den genomgången som nu görs. De spelare som är automatiskt säsongsregistrerade är de spelare
som har avtal med föreningen.

Varför finns det spelare på landskod Albanien?
Svenska spelare med felaktiga personnummer har placerats där och kommer att försvinna när vi fått tag i det
korrekta.

Dubbletter
Om spelare ligger inne på er förening med fel personnummer så skall den rättas av SIF, sänd till
pasupport@swehockey.se

Vem kontaktar jag om jag fastnar eller får frågor?
Vid tekniska frågor pasupport@swehockey.se

Hur är säkerheten?
Varje förening har endast tillgång till sin förenings spelare och skall gå igenom alla dessa samt säsongsregistrera
vilket innebär att de är aktiva i föreningen eller markera om de slutat eller bytt förening.

Varför införs Spelarkortet?
Spelarkortet införs för att svensk ishockey vill få en komplett genomgång av alla aktiva föreningar i
ishockeysverige, från Tre Kronors ishockeyskola till representationslaget.
En genomgång där föreningen registrerar alla sina spelare med alla uppgifter fram till den sista november 2008.
Därefter stämmer förening och distrikt av att det är OK, antalet spelare är i balans med antalet lag i seriespel.
Det är även ett första steg i att förbundet blir registeransvarig instans för alla försäkrade spelare. Från säsongen
2009/2010 är det spelarkortsregistret som gäller.
Det ger även en möjlighet till bättre kommunikation med alla aktiva, där tips till de aktiva kan sändas till rätt
grupp.
Genom detta så äger och kontrollerar vi inom ishockeyn själva vår egen databas.
Spelarkortet är en bra identifikation att individen tillhör en positiv och aktiv idrott.

Hur ser det ut i framtiden?
Spelarkortet har kommit för att stanna och kommer att vara säsongsbundet. Det kommer att bli tidigare registrering
i föreningarna från säsongen 2009/2010 på grund av försäkringskopplingen. Avgiften på kortet kommer att vara
50:- per spelare och säsong även de kommande två åren. Spelarkortet kommer, som denna säsong, att laddas med
värden överstigande avgiften, som till exempel i år, två nummer av tidningen Hockey.
Ambitionen är att koppla bra erbjudanden som endast finns på detta kort i framtiden.
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